
2. Dokumentet e aplikimit 
Dosja e aplikimit, e cila perrnban dokumentacionin c kerkuar. sipas njoftimit te vcndit te lire, 
duhet te perfshije: 
- leterrnotivimin per pozicionin; 
- jeteshkrimin (CV -ne); 
- karten e idcntitctit; 
- diplomcn; 
- librezen e punes: 
- cdo dokumentacion tjetcr qe vertcton kualifikimct, tra:inimcl apo te tjera tc pennendura ne CV: 
- ,..,,.-tifibti"n n<sf' rlr.shn,ine ner nivelin c niohurive ne te-k.nologjine e informacionit; 

Aplikanti duhet tc plotesojc kritcret c posacme si vijon: 
a) te kete diplorne nga nje shkolle c mesme profesionale osc kualifikim profesional paste 
mcsem. ne fushen/profesionin e kursit/kurscve tc formimit profcsional, per te cilin po aplikon: 
b) tc kete te pakten 3 (trc) vjet pervoje pune nt Iushen, ne te cilen eshtc kualifikuar: 
c) te njohe dhe Le perdore teknologjine e informacionit. 

Aplikanti duhet te plotesoje kriterct e pcrgjithshme per levizjen per vend te lire si vijon: 
a) te kete zotesi te plate per te vepruar: 
b) te jete ne kushtc shendelesore qe e lcjojnc te kryeje detyren; 
c) te mos jete i dcnuar me vendim Le tonnes se prerc per kryerjen c- veprave penale: 
d) te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 
e) te dcrnonstroje vlera te larta tc etikcs, sjclljes dhe komunikimit; 
I) te demonstroje aftesi re punes nc grup dhe te mouvimit. 

L Kritcret e pergjithshme dhe kritcret e pusacmc 

Mesimdhenes me kohc te pjeseshme per kursin, Aftcsi Dixhitale-Grafik Dizanj. -: Rajoni Mat: 
- l Person 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/20 I 9, "Per nxitjen c punesimit"; tc ligjit nr. 15/2017. ··Per arsirnin dhe 
Iormimin profesional ne Republiken c Shqiperise": tc vendimit re Keshilli tc Ministrave nr. 554. 
date 31.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionimit tc Agjencise 
Kombetarc te punesimir dhe aftesive"; tc udhczimit nr. 14, date 27.05.2021. "Per menyren c 
organizimit dhe veprimtarinc e ofruesvc publike re arsimit dhe formirnit profcsional". 
DROFPPZVL, ju njofton krijimin e levizjes per vend Le lire per pozicionin : 

DREJTORISE SE SHERBlMEVE MBitSHTETESE 
DRE.JTORISE SF: MARREDHENll£VE !VIE PUBLIKUN 
AGJENCISE KOMBET ARE TE PUNESIMlT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim per vend tc lire. 
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MINISTRIA E FINANCAVF: DI-IE EKONOMlSE 

ACJENClA KOMBETARE E PUNESIMIT OMF. AFTE:SIVE: 
QF.NORA E FORMIMIT PROFESIONAL PUllLII< RA.JONI VERILINDOR 



Duke ju falendcruar per mirekuptimin: 

Dokumcntet ne gjuhe te huaj duhet te jeue tc perkthyera ne gjuhen shqipe dhe tc noterizuara. 
Dokumentet.e aplikirnit dorezohcn ne protoko11in DROFPZ.VL, brenda dates ... ')_). \ L 1 DW 

- vertctirnin e gjendjes shendetcsore; 
- verteiimin e gjcndjes gjyqcsore; 
- vertetimin nga puncdhencsit i fundit, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi. 
- tc pakteu nje rekornandi m ose v leresi m punc nga punedhenes te meparshcrn. 

Te gjitha dokumcntet duhet te jene origjinale osc te noterizuara; 


	image_019(3).pdf (p.19)

